

Årsredovisning för  
**Bouchet Nordic AB**

556843-7114

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eric Bouchet  
Verkställande direktör

2024-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bouchet Nordic AB, 556843-7114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av råvaror och köksmaterial från Frankrike till restaurangbranschen. Bolagets omsättning har ökat med cirka 20 % under året, drivet av ökad efterfrågan från nya grossister. Framöver förväntas marknaden växa under minst de kommande fem åren, med en planerad omsättningsökning på minst 20 % årligen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bouchet Nordic AB förvärvar 70% av Tradifood AB, 556545-1621, och blir därmed ett moderbolag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	17 878	16 414	12 796
Resultat efter finansiella poster	3 144	1 036	2 339
Soliditet %	62,1	46,5	55,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 339 370	794 836
Balanseras i ny räkning		794 836	-794 836
Utdelning		-420 000	
Årets resultat			2 456 283
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 714 206</b>	<b>2 456 283</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 714 206
Årets resultat	2 456 283
<b>Summa</b>	<b>4 170 489</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 170 489
<b>Summa</b>	<b>4 170 489</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 878 139	16 414 295
Övriga rörelseintäkter		208 749	45 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 086 888</b>	<b>16 459 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 686 569	-13 514 867
Övriga externa kostnader		-1 147 651	-769 962
Övriga rörelsekostnader		-98 046	-1 138 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 932 266</b>	<b>-15 423 579</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 154 622</b>	<b>1 036 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 483	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 649	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 166</b>	<b>42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 144 456</b>	<b>1 036 132</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 144 456</b>	<b>1 036 132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-688 173	-241 296
<b>Årets resultat</b>		<b>2 456 283</b>	<b>794 836</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 844 565	1 938 938
Övriga fordringar		250 136	500 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 088	8 487
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 104 789</b>	<b>2 447 433</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 456 645	3 273 959
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 456 645</b>	<b>3 273 959</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 561 434</b>	<b>5 721 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 561 434</b>	<b>5 721 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 714 206	1 339 370
Årets resultat		2 456 283	794 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 170 489</b>	<b>2 134 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 220 489</b>	<b>2 184 206</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		599 000	599 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>599 000</b>	<b>599 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 604 252	1 899 170
Skatteskulder		552 896	607 465
Övriga skulder		584 797	431 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 741 945</b>	<b>2 938 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 561 434</b>	<b>5 721 392</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Eric Bouchet*  
Eric Bouchet  
Verkställande direktör

2024-10-21  
Datum